
FETE ROMANDE DE
GYMNASTIQUE,  GAM-GAF

NEUCHÂTEL
8, 9 & 10 juin 2012

Association FRG12 Neuchâtel

09.06.2012 - 14:53:14 © C_Mey 12

Gymnastique artistique masculine
Programme Préparatoire 

1 2

Gobet Alex GASF 20041 11.70 12.7012.35 12.90 74.0513.00
3.00 3.003.00 3.503.50 3.503.00

11.40

Manrique Daniel Gym artistique GE 20042 12.60 11.4011.15 11.90 72.4512.40
3.50 4.003.00 3.003.50 3.004.00

13.00

Nguyen Jevan Gym artistique GE 20043 12.40 11.5010.05 12.20 71.5013.00
3.50 4.303.00 3.003.50 3.504.00

12.35

Macri Quentin Sérrières 20044 11.30 10.7011.50 11.70 66.8012.00
3.50 3.003.00 3.003.50 3.003.00

9.60

Bärtschy Timothy Sérrières 20055 11.10 10.1010.60 12.40 66.7011.70
3.50 4.003.00 3.503.50 3.004.00

10.80

Bonato Kémi Montreux 20056 10.90 10.2010.45 11.80 65.7512.10
3.50 3.003.00 3.003.50 3.003.00

10.30

Plancherel Antoine Freiburgia 20047 11.10 10.5011.05 11.20 65.4511.80
3.00 3.003.00 3.003.00 3.003.00

9.80

Schorro Léo Freiburgia 20018 9.90 9.6011.90 11.50 65.3011.70
3.00 3.003.00 3.003.00 3.003.00

10.70

Aubry Nael Yverdon AG 20039 10.10 10.009.60 11.70 64.5012.20
3.00 4.003.00 3.003.50 3.004.00

10.90

Huguelet Thibault Sérrières 200510 8.20 10.7011.05 11.40 62.8511.70
1.50 3.003.00 3.003.00 3.003.00

9.80

Macri Vladimir Sérrières 200411 9.10 10.309.75 11.60 62.3511.30
3.00 3.003.00 3.003.50 3.003.00

10.30

Kholi Tobias Yverdon AG 200512 9.70 8.909.20 11.50 59.4011.50
3.00 3.002.50 3.003.50 3.003.00

8.60

Von Arx Sébastien Wünnewil 200513 8.50 10.0010.00 10.90 59.2011.10
3.00 3.003.00 3.003.50 3.003.00

8.70

Memartini Cédric Montreux 200414 8.90 9.5010.45 10.60 59.1511.60
3.00 3.003.00 3.003.50 3.003.00

8.10

Boudaillez Erwan Yverdon AG 200515 8.20 10.608.15 10.50 58.9511.80
3.00 3.003.00 3.003.00 3.003.00

9.70

Mathey Loïc Yverdon AG 200616 9.40 9.708.60 10.80 58.8012.00
3.00 3.002.00 3.003.50 3.503.00

8.30

Lorenz Emeric Sérrières 200517 9.80 9.108.85 10.80 58.5511.50
3.00 3.003.00 3.003.00 3.003.00

8.50

Muller Cédric Wünnewil 200518 9.20 9.509.30 9.30 57.2011.80
3.00 3.003.00 3.003.50 3.003.00

8.10

Tenaglia Alexandre Yverdon AG 200419 9.00 9.507.35 11.30 57.1510.80
3.00 3.003.00 3.003.50 3.003.00

9.20

Lorenz Clément Sérrières 200520 9.90 9.208.15 9.30 56.9511.60
3.00 3.003.00 3.003.00 3.003.00

8.80

Mader Silvan Wünnewil 200421 8.20 10.709.05 9.90 55.9510.60
3.00 3.003.00 3.003.50 3.003.00

7.50

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  WWW.frg12.ch	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  



FETE ROMANDE DE 
GYMNASTIQUE,  GAM-GAF

NEUCHÂTEL
8, 9 & 10 juin 2012

Association FRG12 Neuchâtel

10.06.2012 - 10:27:48 © C_Mey 12

Gymnastique artistique masculine
Programme P 1

1 2

Gacond Timoté Sérrières 20021 13.40 13.1014.30 12.90 80.8513.50
4.30 4.005.10 3.504.00 4.004.30

13.65

Nool Charles Gym artistique GE 20022 13.40 12.3015.10 12.30 79.0512.50
4.30 4.006.10 3.504.00 3.504.30

13.45

Dardel Ylan Sérrières 20023 13.40 12.4012.35 11.60 74.7512.50
4.30 4.003.00 2.504.00 3.504.00

12.50

Luisier Jonathan Gym artistique GE 20024 12.90 11.8013.70 11.60 73.6012.10
4.00 4.004.70 3.504.00 3.504.00

11.50

Onomor Erwan Gym artistique GE 20045 12.10 11.8011.80 11.70 71.7012.50
3.00 3.503.80 3.004.00 3.003.50

11.80

Nguyen Noram Gym artistique GE 20026 12.40 12.5012.10 9.50 71.5012.50
4.00 4.004.20 3.004.00 3.504.00

12.50

Bär Christopher Montreux 20027 12.00 11.5012.10 10.30 69.1012.50
3.50 4.003.00 2.504.00 3.004.00

10.70

Marti Thibault Sérrières 20038 11.70 10.7011.55 10.30 67.3511.80
3.50 4.003.00 3.003.50 3.004.00

11.30

Andrango Adrien Sérrières 20029 12.70 10.3011.90 12.20 67.2011.60
4.30 3.503.00 3.503.50 3.003.50

8.50

Verenych Nazar Gym artistique GE 200210 11.60 9.8011.40 10.60 65.9011.70
3.00 3.003.00 3.003.50 3.003.00

10.80

Fischer Liam Peseux 200211 10.40 11.0011.80 9.60 64.4512.00
3.00 3.003.00 2.503.50 3.003.50

9.65

Evard Gian Yverdon AG 200212 11.60 9.8011.60 8.40 64.4011.80
4.00 3.003.00 2.504.00 3.003.00

11.20

Burkhard Karyl Sérrières 200313 11.50 8.7012.40 9.50 64.3512.20
3.00 3.003.00 3.002.50 3.003.50

10.05

Jakob Théo Gym artistique GE 200014 11.70 9.7011.10 10.00 64.3011.70
3.00 3.503.00 2.503.50 3.003.50

10.10

Cabezas Cédric EGA Genève 200015 10.90 10.5011.70 9.40 63.3011.80
3.00 3.003.00 2.503.00 3.003.00

9.00

Girardin Stan Peseux 200316 10.60 10.1011.90 9.90 62.7511.40
3.00 3.003.00 2.503.50 3.003.50

8.85

Plancherel Pierre Freiburgia 200117 11.20 9.7010.80 9.20 62.5511.90
3.80 3.003.00 2.503.50 3.003.50

9.75

Abdrango  Johnny Sérrières 200418 10.70 9.509.40 11.00 62.1011.60
3.00 3.002.50 3.003.00 3.003.00

9.90

Zohari Gibril EGA Genève 200219 11.20 10.6010.30 9.10 61.7510.70
3.00 3.003.00 2.503.50 3.003.50

9.85

Depallens Yannick Montreux 200220 10.70 7.7011.20 9.40 61.7011.90
3.00 3.003.00 2.502.50 3.003.00

10.80

Cornu Alexandre Yverdon AG 200221 10.40 7.5011.10 9.60 59.7011.20
2.50 3.003.00 2.502.50 3.003.00

9.90

Margueron Luc GASF 200222 11.10 8.309.70 9.20 58.8010.70
3.00 3.002.50 2.503.50 2.503.00

9.80

Freiburghaus Joël Wünnewil 200123 10.50 8.307.90 9.00 57.9011.70
3.00 3.002.50 2.502.50 3.003.00

10.50

Svoboda Karel EGA Genève 200224 10.30 8.5010.20 9.40 57.6010.70
3.00 3.503.00 2.502.50 3.003.50

8.50

Moret Joël Gym artistique GE 200325 10.20 8.808.55 9.00 55.1011.20
2.50 3.503.00 2.503.00 3.003.00

7.35

Abi-Kheir Nicolas EGA Genève 200026 10.90 7.807.80 8.50 54.209.60
3.00 3.003.00 2.502.00 2.503.00

9.60

Margueron Léo GASF 200027 10.20 8.008.40 8.40 53.1010.70
3.00 3.002.50 2.503.00 2.503.00

7.40

Magne Côme Freiburgia 200328 9.30 7.908.00 7.10 50.4010.50
3.00 3.003.00 2.502.50 3.003.00

7.60

Von Arx Thierry Wünnewil 200329 10.60 7.300.00 9.20 45.309.90
3.00 3.000.00 2.502.50 3.003.00

8.30

Magne Léo Freiburgia 200030 9.50 3.504.00 8.80 43.009.10
3.00 3.002.00 2.501.50 2.503.00

8.10

Verro William Wünnewil 200031 10.00 6.500.00 8.20 40.708.50
3.00 3.000.00 2.502.50 2.503.00

7.50
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Gymnastique artistique masculine
Programme P 2

1 2

Amez-Droz Antoine Sérrières 20011 13.50 12.9012.45 13.30 77.2513.30
4.80 4.003.00 4.003.50 4.304.00

11.80

Delorme Lamine Gym artistique GE 20012 13.20 12.2013.30 12.40 76.4013.00
4.50 4.003.50 3.503.00 4.004.00

12.30

Roda Yannick Gym artistique GE 20013 13.40 10.6012.45 10.70 70.8011.50
4.80 4.003.00 3.003.00 3.003.50

12.15

Graber Joaquim Freiburgia 20004 12.70 11.6011.10 11.50 69.8512.50
4.50 4.003.00 3.503.00 3.503.50

10.45

Heubi Josias Peseux 20015 11.60 11.7011.75 11.80 69.4511.80
4.30 4.003.00 3.503.00 3.004.00

10.80

Joos Corentin Sérrières 20016 11.50 11.1011.95 10.90 68.8012.50
3.50 4.003.00 3.503.00 4.003.50

10.85

Burri Romano Wünnewil 20007 10.80 9.4012.10 11.50 63.6511.40
3.50 3.003.00 3.503.00 3.503.50

8.45

Ludwig Hendrik Montreux 19998 8.80 9.0011.30 10.50 61.5512.00
2.00 3.503.50 3.502.50 3.503.00

9.95

Egger Tobias Gurmels 20019 9.10 8.3011.20 9.90 56.5010.10
2.50 3.003.00 3.002.50 3.003.00

7.90

Schreyer Robin Yverdon AG 200110 8.00 9.008.50 9.90 54.3510.40
1.50 3.502.50 3.502.50 3.003.00

8.55

Gross Julien Wünnewil 199911 7.10 7.009.05 9.70 50.5010.40
2.50 3.003.00 3.502.50 3.003.50

7.25

Gobet fabian Wünnewil 199912 8.30 6.008.10 10.70 50.159.20
2.50 3.003.00 3.502.00 3.003.50

7.85

Fiere Etienne Yverdon AG 200013 7.90 7.107.50 9.50 48.759.00
2.00 3.502.50 3.002.00 2.503.00

7.75

Marchon Fabien Freiburgia 199714 6.50 5.508.40 9.60 45.8010.40
2.50 3.503.00 3.002.50 3.50

5.40

Luthard Louis Freiburgia 199915 9.70 6.500.00 9.70 44.8010.40
3.50 3.500.00 3.002.50 3.003.50

8.50

Burri Dominique Gurmels 199816 6.20 7.100.00 7.50 36.4510.40
2.00 3.000.00 2.502.50 3.00

5.25
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Gymnastique artistique masculine
Programme P 3

1 2

Ezahr Théo Gym artistique GE 20001 12.70 12.0013.00 12.00 73.0512.10
4.00 4.004.00 3.504.00 3.503.50

11.25

Gomez François Gym artistique GE 20002 12.30 11.8012.15 11.90 71.9511.50
3.80 4.004.30 3.003.50 2.504.00

12.30

Geiser Frank Sérrières 19993 13.00 11.5012.25 12.20 71.6011.70
4.80 3.503.50 3.503.50 3.004.00

10.95

Mazzola Davide Sérrières 19994 11.50 12.7013.00 12.70 71.2010.30
3.50 3.505.00 4.004.00 3.503.50

11.00

Hutter Philibert Gym artistique GE 19995 11.70 11.8013.20 12.00 70.4010.60
3.50 3.804.80 3.003.50 2.503.00

11.10

Perdrizat Joey Sérrières 20006 12.20 11.0010.45 12.40 69.4511.50
4.50 4.002.50 4.003.00 3.004.00

11.90

Romano Lucas Sérrières 19987 11.50 11.3012.60 11.80 68.2010.30
3.50 3.504.00 3.003.00 2.503.50

10.70

Treleani  Alexandre Gym Mandement GE 20008 11.90 9.8011.35 11.30 65.6510.20
3.50 4.004.00 3.503.00 2.503.00

11.10

Di Marco Mattéo Sérrières 20009 11.40 11.207.20 10.20 61.3010.70
3.50 3.502.50 3.003.00 2.503.50

10.60

Epars Adrien Gym artistique GE 199910 10.20 10.208.70 11.00 61.2510.10
2.50 3.501.50 3.003.00 2.503.00

11.05

Morel Vincent GASF 199911 8.00 8.809.50 9.80 56.759.90
2.50 3.002.50 3.002.00 3.003.50

10.75

Grandin Sylvain Montreux 199912 9.40 7.509.90 9.40 56.2011.00
2.00 3.003.00 3.002.50 2.003.00

9.00

Gacond David Yverdon AG 199913 9.40 9.409.35 9.10 55.809.40
3.00 3.502.00 2.503.00 2.503.00

9.15

Kenklies Théo Montreux 200014 8.50 8.808.70 9.30 54.009.00
2.00 3.002.50 3.001.50 2.504.00

9.70

Egger Adrian Gurmels 199615 8.00 7.208.65 10.00 52.1510.10
3.00 3.002.00 3.002.50 2.503.00

8.20

Klay Yves Gurmels 199716 7.40 7.008.40 7.20 48.859.20
1.50 3.502.00 2.502.50 2.503.00

9.65

Michel Stéphane Freiburgia 199717 7.50 7.305.70 7.00 39.306.00
2.00 3.501.50 2.002.50 2.00

5.80
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Gymnastique artistique masculine
Programme P 4

1 2

Frick Melchior GASF 19981 8.90 9.507.60 8.00 44.955.80
1.50 1.002.50 2.502.50 2.00

5.15
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Gymnastique artistique masculine
Programme P 5

1 2

Bovy Frank Gym artistique GE 19981 15.10 10.409.00 12.90 11.60 71.0012.00
6.60 4.002.70 4.502.30 4.00

12.90

Bosson Jérémie Sérrières 19972 13.70 13.107.90 11.80 11.60 69.7011.60
5.20 4.002.80 3.504.50 3.40

11.80

Frei Donovan Gym artistique GE 19973 12.40 10.0010.10 13.10 12.10 68.2010.50
3.90 4.002.80 3.502.40 3.50

13.10

Demartini David Montreux 19944 12.80 10.109.20 14.00 11.90 68.0010.00
4.90 4.602.30 2.902.10 1.70

14.00

Haenni Jonathan Sérrières 19985 10.80 10.2010.60 12.10 12.00 63.908.20
2.20 3.003.00 3.002.40 2.80

12.10

Lautenbacher Maxime Sérrières 19976 12.30 9.408.80 12.20 11.30 62.308.30
3.90 3.802.30 3.002.80 2.00

12.20

Dufaux Damien Montreux 19957 12.10 9.606.90 12.60 11.70 57.604.70
3.90 3.802.90 2.802.30 1.60

12.60

Grossrieder Stephan Wünnewil 19958 0.00 10.603.10 0.00 0.00 18.604.90
0.00 0.002.10 0.002.20 1.60

0.00
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Gymnastique artistique masculine
Programme Open

1 2

Schoepfer Nicolas Montreux 19901 11.40 10.600.00 12.40 10.90 45.300.00
3.40 3.000.00 2.902.10 0.00

12.40

Meylan Ludivic Montreux 19962 0.00 9.909.50 12.10 11.30 42.800.00
0.00 3.002.80 2.802.30 0.00

12.10

Grandin Julien Montreux 19963 11.40 8.900.00 12.30 6.00 38.600.00
2.70 3.000.00 2.702.20 0.00

12.30

Rey Florian Gym artistique GE 19984 10.70 9.000.00 8.70 0.00 28.400.00
2.30 3.000.00 2.102.20 0.00

8.70
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Gymnastique artistique masculine
Programme P 6

1 2

Bösiger Nathan Sérrières 19951 12.80 11.5010.40 14.30 12.10 72.1011.00
4.00 5.403.00 3.404.10 3.20

14.30

Loher Jérôme Wünnewil 19942 12.30 10.7012.50 13.40 12.70 72.1010.50
4.90 4.603.90 3.802.90 3.40

13.40

Luthi Valentin Gym artistique GE 19963 12.70 10.909.30 13.60 12.90 69.7010.30
4.10 4.603.00 3.603.70 2.20

13.60

Pellet Jonathan Montreux 19914 11.80 9.8010.65 12.40 11.50 66.6510.50
2.80 3.802.90 2.705.60 2.40

12.40

Mülhauser Nicolas Wünnewil 19945 12.10 10.2010.60 13.20 10.10 65.409.20
4.30 4.603.40 4.102.80 2.30

13.20

Bakir Remy Gym artistique GE 19966 12.1011.30 11.50 45.6010.70
3.30 3.104.30 3.10
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